АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября  2022  года        № 25

[bookmark: _Hlk111460282]О внесении изменений и дополнений в постановление № 45 от 1 ноября 2021 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление» Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» № 45 от 1 ноября 2021 года следующие изменения и дополнения»:
0. Дополнить таблицу Приложения 1 графами следующего содержания:

	793 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.

Исполняющая обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы сельского поселения «Усть-Шоношское»                                Е.А Высоких